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PARTENZA: LAINATE SUPERMERCATO COOP ITALIA - VIALITTA 28 ORE 7.00 —8.00

Km parz. Direzione Localita Indicazioni [Km tot
0,020 LAINATE ________________ Girare a sx in Via Litta ' 0,02
0,300 ___ n_LAINATE Girare a dx in Via Re Umberto 0,32
3,980/ N ORIGGIO Alla rotonda 2 uscita in SP 233 Varesina 4,30
0,620 _=,_SARONNO Svolta a dx in Via Sampietro 4,92
0,410 @ SARONNO Alla rotonda 1 uscita in Via Parma 5,33
1,940 @ SARONNO Alla 47 rotonda svolta a sx in via piave 7,27
3,660 @ CASCINA NUOVA Alla 4” rotonda svolta a dx in SP118 10,93
0,610 n CASCINA NUOVA Svolta a sx in SP 152 11,54
2,500 n CASCINA NUOVA Allo stop dritto per Via Dei Caduti 14,04
3,260 f n BIRAGO Al semaforo dritto in Via Vittorio Veneto 17,30
0,840 f CAMNAGO Al semaforo a sx in Viale Italia 18,14
1,230 TN LENTATE Alla rotonda 1 uscita a dx Sp 174 19,37
0,300 MOCCHIROLO DI LENTATE Svolta a sxin Viale Brianza (salita) 19,67
0510 LENTATE Svoltaa dxin Via per Mariano 20,18
4120 @ MARIANO COMENSE Alla rotonda 2 uscita in via Cardinal Ferrari 24,30
0,110 MARIANO COMENSE A dx Via Spinola 24,41
0,200 MARIANO COMENSE Svolta a sx in via Camillo Benso Cavour 24,61
0,280 G MARIANO COMENSE Alla rotonda 2 uscita a dx in via Vittorio Veneto 24,89
0,790 @ MARIANO COMENSE Alla rotonda 2 uscita a dx in Via Mazzini 25,68
1,390| (& GIUSSANO Alla rotonda 3* uscita a sx in via Cavera 27,07
0,480| 4033 GIUSSANO Allo stop sx in Via Alberto da Giussano 27,55
0,810 GIUSSANO Al semaforo a sx in Sp 102 28,36
0,170 GIUSSANO Al semaforo svolta a dx in Via Tofane 28,53




1,170 BRIOSCO Svolta a dxin Sp 102

1,640 BRIOSCO Svolta a sx in via Donizzetti

2,370 CAPRIANO Svolta a DX in Via Cervino

0,090 CAPRIANO Svolta a Sx in Via Monviso SP 155

0550/ [Ed IcaPriANO Alla rotonda 24 uscita in via M. Grappa SP 155

0,530| & VEDUGGIO Alla rotonda 2A uscita in via M. Grappa SP 155

1,240 VEDUGGIO Svolta a sx in Via Trento Trieste

0,960( CASSAGO B.ZA Alla rotonda 3 Uscita a sx in Via Sauro

0,160 G CASSAGO B.ZA Alla rotonda 14 uscita Dx SP 48

3,130 @ BARZANCO' Alla rotonda 2 uscita a sx su SP 51 DISCESA TRAFFICATA
3,230| (2 CASTELLO B.ZA Alla 4 rotonda 2 uscita a sx su SP 52 per Sirone

1,010 SIRONE Tenere la destra

1,960 SIRONE Svolta a dx in Via S.Pietro

1,340 f SIRONE Al Semaforo svolta a dx in via per Molteno SP 49

1,810 ) OGGIONO Alla rotonda 1 uscita dx in via Kennedy

0,350 % OGGIONO Alla rotonda 2* uscita sx su SP 51 via Papa Giovanni XXIlI
1,430{ () OGGIONO Alla 3 rotonda 1% uscita a dx SP 60 INIZIO SALITA

0,160 OGGIONO Svolta prima via a dx via per Ello (salita)

1,770/ ELLO Alla rotonda 2" uscita sx

0,880 ELLO RISTORO E CONTROLLO

0,440 ELLO Bivio 100 /200km svolta a sx SP40 per Colle Brianza ( discesa)
1,630 GALBIATE prima della rotonda svolta a dx in via bergamo

0,180 GALBIATE Tenere via Bergamo sulla sinistra

2,090 GARLATE svolta a Sx in via Statale

0,450 & GARLATE Alla rotonda 2 uscita in via roma

0,650 GARLATE svolta a sx si SP182 ponte Adda

1,150 CALOLZIOCORTE svolta a dx Corso Dante Alighieri

1,240 CALOLZIOCORTE svolta a dx in via Roma

0,290 CALOLZIOCORTE svolta a dx SP177 in via Vitalba

29,70
31,34
33,71
33,80
34,35
34,88
36,12
37,08
37,24
40,37
43,60
45,51
45,56
46,90
48,71
49,06
50,49
50,65
52,42
53,30
53,74
55,37
55,55
57,64
58,09
58,74
59,89
61,13
61,42




0,290
0,190
3,040
15,960
9,520
5,340
9,940
11,620
0,210
0,840
2,690
2,240
0,200
0,800
3,720
2,450
1,140
0,370
1,390
0,860
1,820
3,100
3,330
1,420
3,670
1,160
5,710
1,450
0,880
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CALOLZIOCORTE
CALOLZIOCORTE

TORRE DE BUSI

COSTA IMAGNA

SELINO BASSO

PONTE GIURINO

COSTA IMAGNA

ALMENNO SAN SALVATORE
ALMENNO SAN SALVATORE
ALMENNO SAN SALVATORE
BREMBATE DI SOPRA
BREMBATE DI SOPRA
BREMBATE DI SOPRA
BREMBATE

BREMBATE

SOTTO IL MONTE GIOVANNI XXIII
SOTTO IL MONTE GIOV.XXIII
SOTTO IL MONTE GIOV,XXIII
CARVICO

VILLA D' ADDA

VILLA D' ADDA

SOSTA

BRIVIO

CALCO

ROVAGNATE

PERGO

MONTICELLO

MONTICELLO BRIANZA

MONTICELLO BRIANZA

Stop a dx Via santi Cosima e Damiano

svolta a sx via Mandamentale Nuova SP 178
svolta a sx via Mazzini SP179 Inizio salita Val Cava
Svolta a sx SP 22

svolta a dx Sp 14

svolta a dx direz Bedulita inizio salita

svoltaa sx SP 172

svolta a dx via Roma

svolta a sx via Fratelli Manzoni

rotonda 3uscita via papa Giovanni XXIII

rotonda 3 uscita via Bruno Locatelli su SP 173
svolta a dx su SS342

Alla rotonda 4 uscita in via Milano SP 155
rotonda 1 uscita via Vittorio Veneto su SP 166
rotonda 1 uscita via padre Cesare Albisetti su SP 166
rotonda 1 uscita viale Monsigniore Bosio su SP 167
svolta a sx via 4 Novembre

svolta a sx su via Brusicco SP 167

svolta a dx su via Peschiera SP 169

rotonda 3 uscita via Volpino SP 169

rotonda 1 uscita viale Delle Industrie SP 169
rotonda 4 uscita SS 342 Ponte sull'Adda

rotonda 3 uscita SS 342

rotonda 1 uscita SS 342

rotonda 2 uscita SS 342

svolta a sx (salita Sirtori)

rotonda 2 uscita SP 51

rotonda 1 uscita SP 54

svolta a sx Via dei Mille

61,71

61,90

64,94

80,90

90,42

95,76
105,70
117,32
117,53
118,37
121,06
123,30
123,50
124,30
128,02
130,47
131,61
131,98
133,37
134,23
136,05
139,15
142,48
143,90
147,47
148,63
154,34
155,79
156,67




0,270

1,010/ €

0,860
5,210

0,300| &

0,460
0,390
1,740
1,760
0,290
0,380
0,280
1,900
0,190
0,210
0,410
1,160
0,270
1,310
1,980
0,600
0,240
0,170
0,210
2,730
0,340
0,270
0,760
1,390
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MONTICELLO BRIANZA
MONTEREGIO
MONTESIRO
CANONICA D'ADDA
CANONICA D'ADDA
MACHERIO
MACHERIO
MACHERIO
MACHERIO
MACHERIO
LISSONE

LISSONE

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

DESIO

VAREDO

VAREDO

VAREDO

VAREDO

VAREDO

LIMBIATE
LIMBIATE
LIMBIATE
LIMBIATE

SOLARO

svolta a dx via Monteregio

allo stop diritto via Puccini SP 154
svolta a sx via Cimabue
Proseguire diritto SP135

svolta dx ponte sull'Lambro
svolta a dx via Lambro

svolta a dx via Lambro

rotonda 3 uscita Via R. Margherita SP 173

svolta a sx via Card. Ferrari SP 173
svolta a dx via E. Toti SP 173

svolta a sx via Marteri della Liberta SP 173
rotonda 1 uscita via dei Platani SP 173

Alla 4 rotonda 3 uscita via don Giacomo Bareggi

svolta a dx via Lampugnani

svolta sx via Forlanini

rotonda 1 uscita via Piermarini
svolta a sx via G. Garibaldi

svolta a dx via Sabotino SP 132
svolta a sx via Catteneo SP 132
rotonda 2 uscita via desio SP 132
svolta a dx via Giusti

svolta a sx via Dante Alighieri
svolta a sx via S. Giuseppe

svolta a dx via Umberto |

rotonda 1 uscita via Monte Bianco
rotonda 2 uscita via Fratelli Casati
rotonda 1 uscita via Fratelli Cairoli

svolta a dx via Oberdan

svolta sx via della Repubblica

156,94
157,95
158,81
164,02
164,32
164,78
165,17
166,91
168,67
168,96
169,34
169,62
171,52
171,71
171,92
172,33
173,49
173,76
175,07
177,05
177,65
177,89
178,06
178,27
181,00
181,34
181,61
182,37
183,76




1,510
0,950
3,420
1,760
0,150
0,260
0,730
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SOLARO alla 3 rotonda 3 uscita SP 133

CESATE rotonta 1 uscita via Scarlatti
GARBAGNATE Alla 2 rotonda 2 uscita via Trattati di Roma
LAINATE svota a dx via Ramazzotti

LAINATE svolta a sx via Minzoni

LAINATE svolta a sx via Sturzo

LAINATE Alla 2 rotonda 1 uscita via Pompeo Litta

ARRIVO A SUPERMERCATO COOP ITALIA VIALITTA 28

185,27
186,22
189,64
191,40
191,55
191,81
192,54
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